



## Vegan oder Vegetarisch

### Trockenfutter

Artikel-Nr.	Marke	Bezeichnung		Inhalt	Gebinde	Preis <sup>1</sup>	Preis je Einheit		Verfügbarkeit
	Terra-Pura	Vegani Nr. 1	VG	5kg	Beutel	78.99 €	1.60 € / 100g	kaltgepresst	Order
	Yarrah	BIO Vega Dog Food	VT	10kg	Beutel	63.99 €	0.64 € / 100g	extrudiert	Order
	Yarrah	BIO Vega Grain-Free	VT	10kg	Beutel	69.49 €	0.70 € / 100g	extrudiert	Order
	Josera	VeggieDog Origin	VG	10kg	Beutel	45.99 €	0.46 € / 100g	extrudiert	Order
	Josera	VeggieDog Grainfree	VG	10kg	Beutel	49.99 €	0.50 € / 100g	extrudiert	Order
	Hownd	Hanfprotein und Moringa	VG	10kg	Beutel	69.89 €	0.70 € / 100g	extrudiert	Order
	Benevo	Adult Original	VG	15kg	Beutel	81.99 €	0.55 € / 100g	extrudiert	Order
	Benevo	Puppy Original	VG	10kg	Beutel	64.99 €	0.65 € / 100g	extrudiert	Order
	V.E.G	Medium-Large	VG	12kg	Beutel	59.99 €	0.50 € / 100g	extrudiert	Order
	Ami	One Planet medium/large breed	VG	12kg	Beutel	75.89 €	0.63 € / 100g	extrudiert	Order
	Meinert	LebensVreude	VG	15kg	Beutel	79.99 €	0.53 € / 100g	kaltgepresst	Order
	VegDog	Green Crunch	VG	12kg	Beutel	69.89 €	0.58 € / 100g	extrudiert	Order
	VegDog	Farmers Crunch	VG	10kg	Beutel	49.89 €	0.50 € / 100g	extrudiert	Order
	Sanadog	Trocken Menü Veggie	VG	1kg	Beutel	25.99 €	2.60 € / 100g	luftgetrockmet	

### Feuchtfutter

Artikel-Nr.	Marke	Bezeichnung	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis <sup>1</sup>	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis <sup>2</sup>
		auf Anfrage							

### Snacks

Artikel-Nr.	Marke	Bezeichnung	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis <sup>1</sup>	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis <sup>2</sup>
		siehe Ergänzung Hund							